BM-08-04

Lần ban hành: 4.1

Trang: 1/1

TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC
VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM –CTCP

VEAM CORP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:            /QĐ-VEAM/VPTH Hà Nội, ngày       tháng         năm 20

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương

TỔNG GIÁM ĐỐC

TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Căn cứ .....;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng xét nâng bậc lương công ty ngày .…/…/20…;

Xét đề nghị của Chánh văn phòng tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nâng bậc lương mới cho ông (bà): ......................................................

 Đơn vị công tác: ...................................................................................

 Chức danh, nghề nghiệp:.......................................................................

 Từ ngạch, bậc: .................    Hệ số:  ..............

 Lên ngạch, bậc: .................    Hệ số:  ..............

Điều 2:  Ngạch, bậc lương mới được hưởng từ ngày ........ tháng ..... năm 20........

Niên hạn nâng ngạch, bậc lần sau được tính từ ngày .......tháng ...... năm

20......

Điều 3: Các ông Kế toán trưởng, Chánh VPTH, các đơn vị liên quan và ông (bà)

......................................  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

.......